m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003499. 04- 08-2023. h. 14: 56

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 08/07/2020;

VISTA P’ipotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmatarie del CCNL del 13/06/2023;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito— Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione
e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 34778 del 14/06/2023 avente

come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. —
a.s.2023/24”,

VISTA P’ipotesi del CCDR sottoscritta in data 29/06/2023 per le Utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale scolastico — a.s. 2023/24.;

ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali dai docenti di scuola dell’infanzia e primaria, di scuola secondaria di I grado e II grado e
dei docenti assunti a seguito della procedura straordinaria di cui all’art. 59 c.4 e c. 9bis, del DL 73/2021,
convertito in L.106/2021 per 1’a.s. 2023/2024 in questa provincia;

VISTE le graduatorie definitive del personale docente titolare in questa ed altre province, aspirante alla
utilizzazione ed alla assegnazione provvisoria, pubblicate con nota n. 3430 del 01/08/2023;

VISTO il nostro decreto n. 3496 del 04/08/2023 con il quale sono state pubblicate le disponibilita iniziali,
posti comuni e di sostegno delle scuole di ogni ordine e grado per le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie per I’anno scolastico 2023/24;

VISTE le preferenze espresse dai docenti in relazione ai posti disponibili alla data odierna, per ciascun
ordine di scuola;

DISPONE
Limitatamente all’anno scolastico 2023/2024, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali ed
interprovinciali, del personale docente di ogni odine e grado in questa provincia, di cui agli allegati elenchi,
parte integrante del presente decreto.

Resp bile del procedi : Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Stefania Catellacci
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Antonella Schembri

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. 0564420811



,,,//%W/&l}/fe/?/& A/ ;%27‘/%;%?&%/& e aed/ ;////97/&'/&

%&p’a %aé&/p’oﬂ %/i&n@/& //94 lor %o@na

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di comunicare
I’eventuale mancata assunzione in servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 01/09/2023.

Avverso le operazioni di mobilita, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi previsti
dall’ordinamento in materia.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente da Renata MENTASTI
MENTASTI RENATA

C =T Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Grosseto - Loro sedi
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica — Loro sedi
Alle Organizzazioni Sindacali della scuola — Loro sedi

All’Albo
Resp bile del procedi : Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Stefania Catellacci
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Antonella Schembri

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. 0564420811



		2023-08-04T11:22:27+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-04T14:57:00+0200
	protocollo




